
Diagonal Bio AB (publ) (“Diagonal Bio” eller “Bolaget”) befinner sig i ett
väldigt viktigt skede av resan mot att bli ett bolag med en
kommersialiserad produkt. Efter att Diagonal Bio CE-märkte LAMPlify™
har bolaget kommunicerat ett flertal nyheter som stärkt caset.

Diagonal Bio har konstaterat att det initiala fokuset ligger på att generera
intäkter inom de mindre reglerade marknadssegmenten, vilket innefattar
bland annat jordbruks- och veterinärsegmenten, genom att initiera
pilottester för LAMPlify™. Parallellt med detta fortskrider arbetet med att
hitta potentiella samarbetspartners.

För att möjliggöra fortsatt fokus på att generera initiala intäkter från
LAMPlify™ meddelade Bolaget den 22:e augusti att de genomfört en riktad
nyemission och upptagit ett brygglån om sammanlagt 4,4 MSEK. I den
riktade nyemissionen om 1,8 MSEK emitterades 5 210 145 nya aktier, varav
styrelse och ledning tecknade cirka 1 000 000 aktier. Resterande del av
emissionen tecknades i majoritet av befintliga aktieägare. 

Utöver emissionen ingick Diagonal Bio även ett brygglån om 2,6 MSEK från
bland annat befintliga aktieägare, styrelse samt ledning. Lånevillkoren är en
uppläggningsavgift om 5 % och löpande ränta om 2 % per månad. Lånet
förfaller den 28 februari 2024. Även om räntan på lånet är hög bör beslutet
samtidigt ses med bakgrund av den stora utspädning en större emission
hade inneburit. Diagonal Bio får nu bredare handlingsutrymme och kan
fokusera på att generera intäkter från LAMPlify™ fram till dess att lånet
förfaller.

Update - Framsteg mot kommersialisering
och intäktsfokus genom pilottester 
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Fortsättningsvis har Diagonal Bio etablerat ett Advisory Board för att ge
ledningen rådgivning inom kommersialisering. Medlemmarna i Bolagets
Advisory Board är Tim Damgaard Christensen och Sam Whitehouse. Tim
Damgaard Christensen innehar mer än 20 års bakgrund från medtech och är
bland annat delägare i MedTech Bridge ApS. Han har även en MMT och
Executive MBA från Danmarks tekniska universitet. Sam Whitehouse har
bakgrund från både medtech och diagnostik och har grundat bolaget
LightOX Ltd, ett bolag som utvecklar medicintekniska produkter inom
ljusaktiverad behandling mot oral cancer. Idag är Sam Whitehouse VD för
LightOX. Att Diagonal Bio nu har ett Advisory Board på plats omfattades av
profiler med expertis inom medtech förstärker möjligheterna att
framgångsrikt ta LAMPlify™ till marknaden. Dessutom stödjer medlemmarna
Bolaget utan kompensation. Detta styrker att det råder externt intresse och
förståelse för Bolagets potential.

Avslutningsvis släppte Diagonal Bio sin rapport för det tredje kvartalet den
31:e oktober, med likvida medel på 4,7 MSEK vid periodens slut.
Rörelseresultatet uppgick till minus 2,6 MSEK, där kapitaliserat
utvecklingsarbete stärkte resultatet med ca 0,8 MSEK. I VD-ordet betonar
Jack Egelund Madsen det som har kommunicerats tidigare och uttrycker att
han ser fram emot ett intressant slut på 2023. Fokuset och målet ligger
fortsatt i att generera de första intäkterna från LAMPlify™. 

Impala Nordic ser med stor tillförsikt fram emot att följa Diagonal Bio och
vägen mot de initiala intäkterna från LAMPlify™.

2

3 november, 2023

DIAGONAL BIO AB

CE-märkt 
 LAMPlify™

etablerat ett
Advisory Board

genomfört en
kapitalanskaffning 

Diagonal Bio har...



3

DISCLAIMER 

© 2022 Impala Nordic. All rights reserved. 

Materialet och informationen som upprättats av Impala Nordic är inte att
betrakta som investeringsrådgivning av något slag. Varje investeringsbeslut
fattas självständigt och tas på egen risk. Finansiella instrument kan både öka
och minska i värde, och det finns en risk att du inte får tillbaka investerat
kapital. Ingen på Impala Nordic äger aktier i kundbolag på grund av eventuella
intressekonflikter. Impala Nordic är långivare till bolaget i samband med
bolagets bryggfinansiering som offentliggjordes den 22 augusti 2023.

Denna bevakningskommentar är oberoende men finansierad. Detta innebär
att Impala Nordic har erhållit betalning från Diagonal Bio för att upprätta
bevakningskommentar. Impala Nordic reserverar sig för eventuella faktafel,
felskrivningar och feltolkningar i analysen.

Disclaimer


